

# Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

**02.04** **Jutlus:** Kaarel Adamson. **Muusika:** Tähti ja Kadi

**09.04** **Ülestõusmispüha. Jutlus:** Leho Paldre. Koguduse koor: Timo Lige "Väikese missa"

**16.04** **Jutlus:** Leho Paldre. **Muusika:** Ilmar ja CO *Üldkoosolek koguduselikemete pärast teenistust*

**23.04** **Jutlus:** Joosep Tammo. **Muusika:** Tuuli ja Palmid

**23.04** **Jutlus:** Tõnu Lehtsaar. **Muusika:** Oleviste ja Kolgata naiskoor

Богослужения  
на русском  
языке каждое  
воскресенье  
в 13

**Kodugrupid nädala  
sees 10 kohas.**

Kuula teenistusi järgi [kolgata.ee/jutlused](http://kolgata.ee/jutlused) või [youtube.com/KolgataKogudus](https://youtube.com/KolgataKogudus)

**Pühapäevakool 3-11aastastele** pühapäeviti teenistuse ajal (v.a kuu 1. pühapäev).

**Noorteõhtud.** Neljapäeviti kell 19. **Info:** sandertulk@gmail.com

**Juunioride õhtud.** Reedeti kell 18. **Info:** siimkork@gmail.com

**Beebide ja väikelaste lauluring.** Kolmapäeva hommikuti. **Info:** tahti@ekklesia.ee

## Eriteated

**07.04** **Kell 11 Suure reede teenistus "Jeesus kannatas meie asemel", jutlustab Erkki Lau**

**07.04** **Kell 17 Mõtisklev ristirännak peatustega Tartu kirikutes:** Salemi - Pauluse - Maarja - Luuka - Kolgata - Katoliku - Jaani - Peetri; võib kaasa liikuda ka osaliselt

**SUUR MUNADE JAHT  
TOOMEMÄEL**  
Ülestõusmispühal,  
9. aprillil 2023

**Kell 15-18 Suur munadejaht Toomemäel.** Piiblisalmidega munade otsimine (eesti, vene ja ukraina keeles). Osale üksi, paarikaupa või perega. Alustamiseks võta juhisteleht Toomemäel endale sobival ajal kl 15-17, finiš Kolgatal läheb kinni kell 18. Osalusahind igapähele, kes leiab vähemalt 15 muna. Peaaahinnad kell 18.15. Kohvik Kolgatal. Kutsuge kaasa sõpru-tuttavaid!

**Tartu Kolgata  
baptistikogudus**

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, [pastor@kolgata.ee](mailto:pastor@kolgata.ee)  
[www.kolgata.ee](http://www.kolgata.ee), facebook: Kolgata kogudus,  
[www.youtube.com/KolgataKogudus](https://youtube.com/KolgataKogudus)

**Pangakonto:** LHV EE11 7700 7710 0114 3596  
SEB EE34 1010 1520 0181 0001  
SWED EE66 2200 2210 1817 7924  
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

**Saaja:** Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus

Infolehe toimkond: Mare Sumberg, Leho Paldre. Kujundas Sander Tulk.

# UUDISKIRI APRILL 2023

 **Kolgata**  
kogudus

## Ülestõusnud Kristus – maailma ainus lootus

Maailm on täis ebakindlust ja rahutust, kõik on suhteline ja kiiresti muutuv. Maailmas toimuvatele sündmustele vaadates tunneme end sageli abituna, sest ei suuda olukordi ette näha ega mõjutada. Kriisid on viimastel aastatel tekitanud paljudele vaimse tervise probleeme. Inimestena vajame ja otsime midagi turvalist, mis oleks kindel ja muutumatu, millele võiks toetuda ja loota.

Kui Jeesus oli risti löödud, tundsid ka jüngrid pettumust, abitust ja hirmu. Kõik oli läinud hoopis teisiti, kui nad ootasid. Nad olid kaotanud lootuse. Kui ülestõusnud Jeesus tuli nende juurde läbi lukus uste ja kui nad olid Ta ära tundnud, siis nad uskusid ja said rõõmsaks Issandat nähes. Meiegi elus võib mõnikord juhtuda, et Jeesus tuleb meie juurde, aga me ei tunne Teda ära, nagu jüngrid Emmause teel, sest oleme oodanud, et Ta sekkub meie ellu kuidagi hoopis teisiti. Kindlasti tuleb Ta vahel ka meie juurde läbi uste,

mille oleme ise lukustanud, sest keskendume hirmule või pöörame pilgu selle ebakindla maailma sündmustele.

Jeesus on oma ülestõusmise läbi võitnud ära maailma, saatana ja surma. Tema võime toetuda ja loota, sest Tema töötused püsivad. Jeesus ütleb: "Maailmas ahistatakse teid, aga olge julged: mina olen maailma ära võitnud!" (Jh 16:33). Samuti on Jeesus jätnud meile oma rahu, mida selle maailma rahutus ei mõjuta. "Rahu ma jätan teile, oma rahu ma annan teile. Mina ei anna teile nõnda, nagu maailm annab. Teie süda ärgu ehmu ega mingi araks!" (Jh 14:27). Rõõmustagem, sest Kristus on üles tõusnud!

*Merle Kepp  
Kolgata juhatuse liige,  
eestpalvetoa koordinaator*

## Seitse ukrainlast liitusid kogudusega

Õnnistasime 5. märtsil Kolgata koguduse liikmeks seitse Ukrainast Eestisse jõudnud usklikku, kes on olnud baptistikoguduste liikmed eri linnades Ukrainas.

**Aleksandr ja Klaudia Vlasovi** senine kodukogudus oli Odessas. Aleksandr on pärit usklikust perest, ent 18aastaselt läks elu maailma teedele. Kümne aastaga viisid sõltuvused ta päris põhja: „Minust sai patu ori.“ 30aastaselt pöördus ta taas Jeesuse poole: „Tema parandas mind ja vabastas mind.“ Klaudia kohtas Aleksandrit 2018. aastal, kui „minu oma jõud sai otsa ja hakkasin otsima elu mõtet“. Aleksandr tunnistas talle Jeesusest ja kutsus kogudusse, kus kuu aja pärast Klaudia ka pöördus: „Koos Jeesusega kogen ma elu täiust.“ Nende peres kasvab 2aastane tütar.

**Anatoli ja Natalja Checha** on tulnud Eestisse Kupjanskist. Anatoli pöördus 22 aastat tagasi, enne seda sõdis 50 aastat Jumalale vastu. Jumalale lähenema hakkas ta tänu ämmale. „Hakkasin käima palvemajas. Sealt edasi enam ei kujutanud ette elu ilma Jumalata.“ Natalja käis

koguduses eelkõige pühadel. Kord tehti koguduses remonti ja oli vaja abikäsi: „Meid mehega kutsuti appi. Hakkasime käima teenistustel ja jõudsim usule, saime koos ristitud.“

**Aleksandr ja Natalja Isajev** on samuti Kupjanskist. Aleksandri perekonnas oli kommunistlik kasvatus. Keskeas sai ühe sõbra laps palve peale terveks ja sõber hakkas Jeesust järgima. „Ta kutsus ka mind kogudusse. Tihemini hakkasin käima kodugrupis, kus arutleti Jumala sõna üle. Tundsin kergust oma hinges. Isiklikult võtsin Jeesuse vastu 2011. aastal.“ Natalja oli selleks ajaks juba usule tulnud. Teda kutsus kogudusse töökaaslane ja ta pöördus 2001. aastal.

**Nastja Vorožbit** on Isajevite minia. Sõja tõttu elas Nastja mõnda aega oma uskliku tädi juures ja käis temaga koguduses. Jõudis teismelisena isikliku usuni, aga kuna ema ei olnud usklik, siis ta ei toetanud soovi saada ristitud. Nastja sai ristitud ja liitus kogudusega Harkivis 2021. aastal.

*Leho Paldre*



*Koguduseliikmeks õnnistamisel (vasakult): Chechad, Vlasovid, Nastja Vorožbit ja Isajevid.*

## Lumine kevadlaager “Elu olulisus”

Märtsi esimese nädala lõpus toimus Kolgata juunioride ja noorte kevadlaager pealkirjaga “Elu olulisus”. Sel aastal leidis laager aset paljudele tuttavas ja hubases Nuutsaku puhkekeskuses. Kokku tuli üle kolmekümne laagrilise. Kolmepäevase laagri käigus said noored kuulda vaimulikke sõnumeid, mida jagasid noortejuht Sander Tulk ja üks juunioride juhtidest Saamuel Väer. Grupides arutleti, miks või kas peaks Jeesust järgima ning jagati Jumala hoolivuse kogemisest. Samuti said laagrilised osa võtta põnevatest ja meeskonnatööd arendavatest mängudest, mille eestvedajaks oli Mai-Triin Kõrgeperv. Ühe laagripäeva jooksul oli noortel võimalus valida erinevate töötubade vahel, milleks olid henna-maalingute tegemine, küpsiste

küpsetamine, trenni tegemine ja muusika loomine. Õhtul sai pikalt saunatada ning mõned panid ennast proovile ka jääkülmas järves. Samal õhtul korraldasid Crick ja Mindy Porier vahva snäkikohviku, kus oli võimalus võita erinevaid auhindu, millest suurim oli tasuta pääse suvelaagrisse. Minul oli võimalus juhtida muusika töötuba, mille käigus sain esmakordselt tunni ajaga kokku panna osalejatest bändi, kellest mõned mängisid pilli päris esimest korda, kuid said sellega tublilt hakkama. Usun, et Taevaisa kasutas kogu seda laagrit ja selles toimuvat, et julgustada meid meie tegemistes, kasvatada meisse külvatud usu seemet ning ühendada meie koguduse noori ja juuniooreid.

*Leho Laurend*



*Pildil noortelaagri osalejad, koos abulistega. Pildistas Marta Roosimaa.*